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Kuvendi i Komunds

Nr. 001/011 - 38189

M6: 30 mars 2026

Nd baze td nenit 12 paragraft 2, pika d) dhe nenit 54, te Ligiit Nr. 03/L- 040 per

Vetdqeverisjen Lokale, nenit 37 dhe nenit 39, te Statutit te Komunes se Prizrenit, Nr. 0l/01i-
5643, te dates 15 tetor 2008, Kuvendi i komun€s sC Prizrenit, nd mbledhjen e mbajtur me 30

mars 2026, konstatoi kdte:

VENDIM
PiiR KONSTATIMIN E MANDATIT Tf ZEVENDESKRYESUESES PER

KOMUNITETE Tii KUVENDIT Tii KOMUNES SE PRIZRENIT

Me kete Vendim, nd pozitdn e Zdvendeskryesueses per Komunitete td Kuvendit te

Komunes se Prizrenit, konstatohet mj. Sevil Kazazi.

2. Mandati i Zevende skryesueses per Komunitete td Kuvendit td Komunds do td jete i
njejtd sikurse i andtardve td Kuvendit te Komunes.

3. Kompetencat, detyrat dhe pergjegjdsite e zovendeskryesueses per Komunitete to

Kuvendit td Komunds do td jene ashtu sig jane parapare me Ligjin Nr. 03/L- 040 per

Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komunes s€ Prizrenit Nr. 01/011-5643, te dates 15

tetor 2008, dhe aktet tjera ligjore dhe ndnligjore n€ fuqi.

4. Me kete vendim do td njoftohen: Zdvend6skryesuesja, MAPL-ja, Drejtoria Komunale

e Ekonomisd dhe e Financave. si dhe Arkivi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi 30 dite pas dergimit ne organin mbikeqyres, ne kuptim td nenit

8, lidhur me neni I te Ligiit Nr. 08/L-284 pdr Shqyrtimin Administrativ t€ Akteve tE

Komunave, dhe pas publikimit ne giuhet zyrtare ne ueb-faqen zyrtare te komun6s.
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